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Jumalanpalveluksia välitetään radiolähetysten avulla

Tansaniassa jyllää koronapandemian kolmas aalto. Sairaalat kamppailevat lisähapen saatavuuden, Delta-
variantin tuomien haasteiden ja hoitohenkilökunnan jaksamisen kanssa. Tansaniassa koronapandemia on
alettu ottaa tosissaan maan uuden presidentin johdon myötä. Rajoituksia on tullut ja rokotteita on vihdoin
tilattu. Nyt toivotaan ja rukoillaan, että ne ovat riittävät toimet tässä vaiheessa, kun melkein 1,5 vuotta
maassa on yleisesti eletty ilman oikein minkäänlaisia rajoituksia. Lähetysseura onkin tukenut Tansanian
luterilaisen kirkon omistamien sairaaloiden varustamista katastrofirahoituksesta.

Terveydenhuollon kantokyvyn ja talouden haasteiden lisäksi Tansaniassa on viitteitä siitä, että pandemian
myötä lähisuhdeväkivalta, tyttöjen silpominen ja lapsiavioliitot ovat lisääntyneet erityisesti vuoden 2020
kolmen kuukauden koulusulun aikana. Turismin kaikottua talous on kärsinyt. Päivätyöläiset ovat kuitenkin
pystyneet käymään paremmin töissä kuin alueen muissa maissa, joissa on ollut tiukat liikkumisrajoitukset.

Niin Tansanian luterilainen kirkko, hiippakunnat kuin muutkin yhteistyökumppanimme ovat ottaneet
koronan vakavasti alusta asti ja huolehtineet turvatoimista. Työtä on tehty uusin tavoin ja sosiaalisen median
kanavien lisäksi esimerkiksi radio on noussut uudelleen tärkeäksi kanavaksi. Niin jumalanpalveluksia kuin
koronatietoutta välitetään radiolähetysten avulla.

Tulevaisuus on siis monella tapaa epävarma ja samalla ilmassa on kuitenkin toivoa ja uskoa, että kyllä tästä
selvitään. Työ jatkuu pandemiasta huolimatta. Kumppanikirkkomme ja -järjestömme ovat hienosti
muokanneet ja päivittäneet toimintaansa pandemian keskellä.

Siunattua syksyä toivotellen, Teressa Juhaninmäki, aluejohtaja

Kasvua kristittynä ja ihmisenä
John Mongi kertoo teologian opinnoistaan näin:” Kun tulin opiskelemaan raamattukoululle, minulla
ei ollut tarpeeksi tietoa Raamatusta, jotta olisin voinut tulkita ja opettaa sitä oikein
seurakuntalaisille. Nyt olen opiskellut Raamatun maantietoa, Vanhan Testamentin ajan kulttuuria ja
taustoja, joissa Raamatun tekstit ovat syntyneet. Se on arvokasta tietoa, jotta voin selittää ja tulkita
Raamattua oikein.

Ennen kuin aloitin teologian opinnot, seurakuntaamme tuli eräs saarnamies opettamaan, kuinka
vapautua pahoista hengistä. Hän luki raamatunkohdan ja sanoi, että eläinten veri on tärkeä ja me
uskoimme häntä! Monet ihmiset toivat eläimiä kuten vuohia ja kanoja, jotkut toivat rahaa, sillä tämä
saarnamies sanoi, että jos sinulla ei ole eläimiä, voit tuoda rahaa sen sijaan. Opintojeni myötä olen
ymmärtänyt, että hänen opetuksensa ei ollut totuudenmukaista.

Olen oppinut erottamaan oikean opetuksen vääristä opetuksista ja näkemään kuinka ihmiset voivat
vääristellä Jumalan sanaa, joka on oikein opetettuna maailman toivo.



Nyakaton raamattukoulu
TANSANIA

Ennen opintojani kävin monenlaisissa hengellisissä
tilaisuuksissa ja sain opetusta monilta hengellisiltä
opettajilta, joilla ei kuitenkaan ollut tarpeeksi
taustatietoa kristillisestä uskosta.

Raamattukoululla olen saanut hyvää opetusta ja tukea
opettajiltani ja se on auttanut minua kasvamaan
kristillisessä uskossa. Pystyn arvioimaan kuulemaani
hengellistä opetusta ja tulkitsemaan Raamattua itse.
Kun luen Vanhaa Testamenttia, voin siellä nähdä
armon Jeesuksessa Kristuksessa.

Olen myös oppinut paljon vuorovaikutustaitoja.
Aikaisemmin olen joutunut vaikeuksiin esimerkiksi
sukuni kanssa, kun olen kertonut vitsejä ja loukannut
monia. Aikaisemmin puhuin ennen kuin ajattelin.
Raamattukoululla olemme opettajien johdolla
keskustelleet siitä, millaisia seurauksia vääränlaisilla
vitseillä voi olla ja ymmärrän nykyään vitsien
seuraukset. Olen myös oppinut ajanhallintaa ja täsmällisyyttä. Aikaisemmin tämä oli minulle
ongelma, saatoin tuhlata aikaa johonkin nopeasti hoidettavaan asiaan, olla myöhässä tärkeistä
tapaamisista. Opinnoissa aikataulut ja suunnitelmallisuus ovat tärkeitä ja näitä taitoja on harjoiteltu
yhdessä. Olen myös oppinut huolehtimaan taloudestani järkevästi, aiemmin saatoin tuhlata rahaa
turhiin asioihin ja joutua sitten pulaan.

Ennen kuin aloitin opintoni, minulla oli ennakkoluuloja muiden uskontojen edustajia kohtaan. Kun
näin muslimin, saatoin ajatella hänestä halveksuvasti tai vihaisesti. Raamattukoululla olemme
puhuneet suhteesta toisten uskontojen edustajiin ja muihin uskontoihin ja mieleni on muuttunut.
Kun nykyään näen muslimin, ajattelen, kuinka paljon Jeesus rakastaa häntä. Aikaisemmin saatoin
myös halveksia mielessäni ihmisiä, joiden moraaliset valinnat olivat huonoja, esimerkiksi ihmisiä,
joilla oli löyhä seksuaalimoraali tai jotka käyttivät alkoholia. Ajattelin, että heillä ei ole
yhteiskunnassa tai Jumalan edessä mitään arvoa. Tässäkin suhteessa asenteeni on muuttunut.
Ajattelen, että he ansaitsevat Jumalan rakkauden niin kuin minäkin ja toivon, että joku päivä heidän
käytöksensä ja elämänsä voi muuttua.

Olen oppinut paljon sekä teologiasta että arkipäivän elämänhallinnasta. Työssäni voin nyt kohdata
ihmisiä heidän arkipäiväisten ongelmiensa keskellä. Tehtäväni on tuoda rauhaa sinne, missä on
riitoja, auttaa köyhien taloudellista tilannetta ja edistää yleisesti ykseyttä yhteiskunnassa. Tehtäväni
on saarnata toivon evankeliumia. Se on sanoma armosta ja toivosta Jeesuksessa. Ihmiset tarvitsevat
tätä sanomaa ja opetusta, koska nykyään on paljon saarnaajia, jotka haluavat vain hyötyä ihmisistä
taloudellisesti vääristelemällä evankeliumia”. Teksti Lotta Gammelin ja kuva Nyakaton
raamattukoulu.


